
TRANSPARENCY
INTERNATIONAL

Česká
republika

„Hlídáme veřejný zájem, hájíme efektivní a odpovědnou správu země. “

NABÍDKA PROTI KORUPČNÍCH SLUŽEB TI ČR

Stránka 1 z 3

| Transparency International - Česká republika, o. p. s. | Sokolovská 260/143,180 00 Praha 8, Česká republika |
| Tek +420 224 240 895-71 posta@transparency.cz | www.transparency.cz |

mailto:posta@transparency.cz
http://www.transparency.cz


(ĚJ, TRANSPARENCY Česká
INTERNATIONAL republika

„Hlídáme veřejný zájem, hájíme efektivní a odpovědnou správu země. “

NABÍDKA PROTIKORUPČNÍ ANALÝZY

Předmět Činnosti Konečná cena Kč
Vyhodnocení 

současného nastavení 
mechanismů pro 

prevenci korupčních 
rizik v rámci společnosti 

SNEOa.s.

Vyhodnocení účinnosti zavedených 
interních mechanismů pro prevenci 
korupčních jednání na základě 
poskytnutých interních předpisů, 
jejich zhodnocení třetími subjekty a 
dle odpovědí odpovědných 
pracovníků společnosti na doplňující 
dotazy TI ČR.
Revize provedených analýz rizik, 
případně podkladů pro takovou 
analýzu a poskytnutí vstupů 
protikorupčních odborníků pro její 
provedení.
Vyhotovení zprávy o revizi 
protikorupčních opatření v rámci 
SNEO a.s. obsahující návrhy 
doporučení pro jejich změny a 
rozvoj.

Cena za poradenství je 
179 200 Kč bez DPH

Stránka 2 z 3

| Transparency International - Česká republika, o. p. s. | Sokolovská 260/143,180 00 Praha 8, Česká republika |
| Tel: +420 224 240 895-71 posta@transparency.cz | www.transparency.cz |

mailto:posta@transparency.cz
http://www.transparency.cz


TRANSPARENCY
INTERNATIONAL

Česká
republika

„Hlídáme veřejný zájem, hájíme efektivní a odpovědnou správu země. “

Fakturační údaje TI ČR

Transparency International - Česká republika, o.p.s. 
Sokolovská 260/143 
180 00 Praha 8

IČ: 272 158 14

Datová schránka: 8vzj3s2

Transparency International - Česká republika, o.p.s. není plátcem DPH

Transparency International ČR

Jsme nevládní protikorupční tým, který již 25 let řeší velké mezinárodní i malé regionální 
kauzy. Prosazujeme efektivní systémová řešení. Chráníme veřejné rozpočty. Šetříme miliardy 
korun našim spoluobčanům. Prostřednictvím projektů vzděláváme o korupci občanskou 
společnost, státní a soukromou sféru. Poskytujeme zdarma právní poradenství široké 
veřejnosti. Díky naší globální síti poboček Transparency International sdílíme mezinárodní 
zkušenosti všude tam, kde je třeba.

www.transparency.cz

Stránka 3 z 3

| Transparency International - Česká republika, o. p. s. | Sokolovská 260/143,180 00 Praha 8, Česká republika |
| Tek +420 224 240 895-71 posta@transparency.cz | www.transparency.cz |

http://www.transparency.cz
mailto:posta@transparency.cz
http://www.transparency.cz

